МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»
 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа 2019г.                                                                                № 21
п.Хоронхой
На основании ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, на основании ч.11 ст.6 федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ " О водоснабжении и водоотведении" и Устава администрации МО СП «Хоронхойское»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МО СП «Хоронхойское» № 3 от 23.01.2014г «Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Хоронхойское»  Кяхтинского района Республики Бурятия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава МО «Хоронхойское»                                                           А.И.Подворный
Галсанова И.В.
95-2-35